
M Ý M   N Á R O D Ů M   II 
Program následujících dnů  

Tak by mohl vypadat, 

pokud opravdu půjdou práce podle smluveného harmonogramu (Je to věštba) 

 

Pondělí 4. 2. 2019 

Další den s výměnami oken v prostorách 2. patra. 

Bude probíhat úklid v uč. č. 28 a 25. Celý den jsou ale mimo provoz.  

Úklid probíhá i v kab. ZMP, Střižně a chlapeckém WC naproti č. 27, protože ty byly během víkendu 

vymalovány! 

Zcela mimo provoz jsou uč. č. 24, kab. FYZ a uč. č. 21, kde budou probíhat zednické práce. 

Mimo provoz je dívčí WC ve 2. patře, kde se budou bourat a následně instalovat okna.(8 ks) 

Zcela výjimečně bude děvčatům k dispozici učitelské WC ve 2. patře a také WC naproti č. 27!!! 

 

Na exkurzi jsou třídy 4A4 a 8A8! - organizují pí prof. Ježková a p. prof. Volvovič 

 

 

Úterý 5. 2. 2019 

Další den s výměnami oken v prostorách 2. patra. 

Bude probíhat úklid v uč.č. 24. Celý den je ale mimo provoz a mimo provoz zůstane, protože do ní se 

budou stěhovat knihy ze stojanů žákovské knihovny. (jsou zatím v knihovně mezi okny). Zkusíme sem 

složit i obsah kabinetu BIO a úklidové místnosti. 

Zcela mimo provoz jsou uč.č.24, kab. FYZ a uč.č.21, kde budou probíhat zednické práce. 

Mimo provoz je dívčí WC ve 2. patře, kde se bude zednicky začišťovat.  

Zcela výjimečně bude děvčatům k dispozici učitelské WC ve 2. patře a také WC naproti č. 27!!! 

 

Na exkurzi je třída 5A8! - organizují pí prof. Ježková a pí prof. Chvojková 

 

 

Pokračování příště 


